
ad 

| 

e. 

E E 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
y. 

RESOLUCION No. 00-B-14- 0 0 0 6 3 3 2 

. ¿OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE FURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. ?8-2-2-1-0005218 del 9 de noviembre de 

1998 se declaró la inactividad de varias combañias. entre las 0ue Se 
encuentra la compañia BRACOLESA S.A. con domicilio en esta ciudad: 

uE la compañía ha presentado los balances hasta el año 19993 

DUE da: comañia BRACDLESA s. A. ha superado la cousal de inactividad; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor 

Superintendente de Compañiaz, mediante Resolución No. ADR-940949 de ¿8 de 

febrero de 1996 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1978; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. DEJAR SÍN EFECTO la Resolución. No. P-2-2-1-0005218 

de. 9 de noviembre de 1998 en lo gue corresponde ala gómpañia BRACOLESA 

S.A. .. + 2 “ 

: ARTICULO SEGUNDO. NOTIFICAR — con esta Re 

legal de la compañia BRACDLESA S.A. 
ución «al representante 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tony nota de la presente Resolución 

al margen. de la Resolución No. 98-2-2-1-0905218 de 9 de noviembre de 19798. 

CUMPLIDO, vuelva el 
Y 

NOTIFÍQUESE. - DADA . mi fi mada en 

Guayaquil, a 

— 1 NOV. 2000, 

la Superintendencia de Compañías, en 

  

   

    

Ogtón Morán Ramírez 

ICO DE LA OFICINA| DE GUAYAQUIL 

GENT] 

Expo 

     

  

   
   

      
         

   

    

     

       


